様式第7号の1(第30条関係)
	　　年　　月　　日
視聴覚室利用申請書
粕屋町立図書館・歴史資料館施設長　　様
団体名
代表者
申込者
住所
電話
視聴覚室の利用を下記のとおり申し込みます。
記

	利用目的

	利用日時
	　　月　　日　　曜日　　時　　分より
　　月　　日　　曜日　　時　　分まで
	利用人数

	利用機材

	※許可番号　　　　　　号

きりとりせん

様式第7号の2(第30条関係)
	　　年　　月　　日
視聴覚室利用許可書

許可番号　　　　　　号
(あて先)
　　　　　　　　　　　様
粕屋町立図書館・歴史資料館施設長
　　　月　　日付けで申込みの視聴覚室の利用を､下記のとおり許可します｡

記

	利用目的

	利用日時
	　　月　　日　　曜日　　時　　分より
　　月　　日　　曜日　　時　　分まで
	利用人数

	利用機材

	利用条件